
UCHWAŁA NR XXXIX/202/22 
RADY GMINY NAREW 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Narew, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Narew oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1371 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/157/17 Rady Gminy Narew z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Narew, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Narew oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. U. Woj. Podl. z 2018 poz. 147 i 3337, z 2019 r. 
poz. 1242 oraz z 2021 r. poz. 4107) w załączniku Nr 1 po wierszu oznaczonym nr 18. dodaje się wiersz oznaczony 
nr 19. w brzmieniu: 

Lp. Nazwa przystanku Lokalizacja 
19. Cimochy Cimochy 1 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Leonowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BC7BC45-5904-4567-8AAF-D30919C27E08. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


